[image: Мои рисунки]
        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.12.2017 № 1736

4

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы

Во исполнение решения Думы городского округа Отрадный Самарской области от 19.12.2017 № 224 «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный Самарской области» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.10.2015 № 1750, (далее – Программа) следующие изменения:
1.1.  В Паспорте Программы в разделе «Объемы и источники финансирования Программы» в абзаце четвертом сумму «2308,34» заменить суммой «2298,34».
1.2. В Главе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
1.2.1. В абзаце втором сумму «2308,34» заменить суммой «2298,34».
1.2.2. Абзац третий изложить в новой редакции:
«- 2016 – 608,64 тыс. рублей (в том числе средства областного бюджета 99,44 тыс. рублей);».
1.2.3. В абзаце пятом сумму «1185,5» заменить суммой «1180,5».
1.3. В Приложении 1 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения в городском округе Отрадный» на 2016-2018 годы» к Программе:
1.3.1. Пункт 2.2.2. изложить в новой редакции:
	«2.2.2.
	В сфере культуры:

	Доля доступных для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов в сфере культуры в общем количестве приоритетных объектов в сфере культуры в городском округе Отрадный»

	2.2.2.1.
	МБУК «ЦБС», библиотека-филиал №2:

	- капитальный ремонт входной группы
	МАУ «ЦМТО»
	2018

	170,77
	170,77
	Местный бюджет

	2.2.2.2.
	МБУ ДО «ДШИ»:

	Местный бюджет

	- обустройство входной группы для инвалидов и других МГН, устройство пандуса
	МАУ «ЦМТО»
	2018

	255,23
	255,23

1.3.2. Пункт 2.4.2. изложить в новой редакции:
	«2.4.2.
	МАУ «КДЦ «Юность»:

	Доля доступных для инвалидов и других маломобильных групп населения приоритетных объектов муниципальной собственности в общем количестве приоритетных объектов муниципальной собственности в городском округе Отрадный»

	- капитальный ремонт туалета для инвалидов
	МАУ «ЦМТО»
	2018

	224,27
	224,27
	Местный бюджет

1.3.3. В пункте 2.4.3. в столбце 7 сумму «230,0» заменить суммой «255,23», в столбце 8 сумму «230,0» заменить суммой «255,23».
1.3.4. Пункт 2.5.2. исключить.
1.3.5. В строке «Итого по разделу II» в столбце 7 сумму «1040,5» заменить суммой «1155,5», в столбце 8 сумму «1882,94» заменить суммой «1997,94».
1.3.6. В пункте 3.5. в столбце 7 сумму «10,0» заменить суммой «25,0», в столбце 8 сумму «25,0» заменить суммой «40,0».
1.3.7. Пункт 3.6. изложить в новой редакции:
	«3.6.
	Проведение городских спортивных соревнований среди лиц с ограниченными возможностями

	Доля лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов, систематически занимающихся физической культурой и спортом, в общей численности этой категории населения городского округа Отрадный»

	3.6.1.
	«День здоровья» для пожилых людей в рамках Международного дня пожилого человека (соревнования по шахматам, шашкам, настольному теннису, дартсу, русскому лото и др.)
	МАУ СК «Шанс»
	2016
	5,0

	5,0
	Местный бюджет

1.3.8. В пункте 3.7.1. в столбце 7 сумму «50,0» заменить числом «0,0», в столбце 8 сумму «100,0» заменить суммой «50,0».
1.3.9. В пункте 3.9.1. в столбце 7 сумму «30,0» заменить числом «0,0», в столбце 8 сумму «67,0» заменить суммой «37,0».
1.3.10. Пункт 3.9.2. исключить.
1.3.11. В строке «Итого по разделу III» в столбце 7 сумму «140,0» заменить суммой «25,0», столбце 8 сумму «415,4» заменить суммой «300,4».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

image1.png